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§ 41 Dnr 2015/KFN 0110 71 

Riktlinjer för profilfritids 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

 Riktlinjerna för profilfritids godkänns med tillägget att kommunen 

förbehåller sig rätten att kvalitetsgranska verksamheten. 

Reservation 

Rickard Ljung (MP) kommer in med en reservation. 

Karin Ljung (S) reserverar sig med hänvisning till sitt yrkande. 

 

Beskrivning av ärendet 

Utvecklingsförvaltningen genomförde hösten 2015 en utvärdering av 

profilfritids. Profilfritids förlängdes ett år med nuvarande fyra anordnare, 

t.o.m. 31 juli 2017 och med samma upplägg. 350 000 kronor avsattes till 

varje anordnare. 

Ordförande i kultur- och fritidsnämnden gav förvaltningen i uppdrag att 

utreda vidare några frågeställningar som framkommit i utvärderingen. 

Förvaltningen skulle redovisa hur ett permanent koncept skulle kunna 

formuleras. Denna redovisning presenterades på kultur- och 

fritidsnämnden den 21 mars 2016. 

Redovisningen noterades och förvaltningen fick i uppdrag att uppdatera 

regelverket för profilfritids. 

Bifogat finns förslag till regelverk för profilfritids med ändringar markerat 

med gult. 

Efter beslut om kommunplanen och budget 2017 kommer 

utvecklingsförvaltningen informerar om att det är möjligt för föreningar att 

ansöka för att bedriva profilfritids, både gamla och nya anordnare. 

Kriterierna ska vara klara och tydliga. Beslut tas sedan av ansvarig 

förvaltningschef efter handläggning utifrån kriterierna. Beslut bör tas i 

början av 2017 för att verksamheten ska kunna påbörjas höstterminen 

2017. Efter beslut ingår kommunen och anordnaren ett avtal om 

genomförandet. 
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Yrkande 

Rickard Ljung (MP) yrkar avslag. 

Karin Ljung (S) yrkar att verksamheten finansieras enligt riktlinjerna för 

de kommunala fritidsverksamheterna. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer proposition på Rickard Ljungs (MP) yrkande och finner 

att nämnden avslagit yrkandet. 

Ordföranden ställer proposition på Karin Ljungs (S) yrkande och finner att 

nämnden avslagit yrkandet. 

Ordförande ställer proposition på huvudförslaget och finner att nämnden 

beslutat enligt ordförandeförslaget med tillägget att kommunen förbehåller 

sig rätten att kvalitetsgranska verksamheten. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse, regelverk profilfritids.pdf 

Regelverk profilfritids permanent.pdf 

 


